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Wyścig najwyższych lotów. 

Katowice/Warszawa.  MINI John Cooper Works podjął maksymalnie trudne 
wyzwanie. 23 maja na nowym pasie startowym Katowice Airport zmierzy się 
w wyścigu na dystansie ¼ mili z ….samolotem. Szanse są wyrównane, 
szczególnie, że za kierownicą tego topowego atlety zasiądzie inny zawodnik 
najwyższych lotów – Adam Małysz.  
 
„Odlotowy wyścig” organizuje największa grupa dealerska MINI Bawaria 
Motors.  
„Naszym celem jest pozytywnie zaskakiwać naszych Klientów i to właśnie 
staramy się sukcesywnie realizować . Dlatego pokaz przedpremierowy 
odbędzie się z dużą dawką emocji i w widowiskowych okolicznościach – 
zapowiada Mikołaj Małecki, MINI Brand Manager w grupie Bawaria Motors Sp. 
z o.o.  
 
Wyczynowi sportowcy nieustannie poszukują kolejnych wyzwań. Nie inaczej 
jest w przypadku MINI John Cooper Works, który jest wprost uzależniony od 
maksymalnych emocji. Równocześnie Adam Małysz, który na co dzień 
przemierza pustynne bezdroża rajdowym MINI ALL4 Racing, będzie miał 
okazję sprawdzić możliwości najmocniejszego modelu MINI w zupełnie innych 
warunkach. Synergia tego duetu to kluczowy punkt w czasie zbliżającego się 
wyzwania.    
 
MINI rozwija swoją sportową pasję już od 55 lat. Nowe MINI John Cooper 
Works jest tego przejawem, a za ekstremalne doznania odpowiada 
technologia pochodząca wprost z wyścigów samochodowych. Zarówno zespół 
napędowy, jak układ jezdny i aerodynamika pojazdu, opierają się na 
doświadczeniach z imprez wyczynowych.  Wyjątkowy charakter kolejnej 
generacji modelu MINI JCW jest podkreślony przez najmocniejszy silnik, jaki 
kiedykolwiek znalazł zastosowanie w seryjnym samochodzie marki – 4-
cylindrową, rzędową, 2,0-litrową jednostka benzynową rozwijającą moc 231 
koni mechanicznych.  Za odpowiednią trakcję najmocniejszego MINI zadbają 
opony Michelin. To legenda i niekwestionowany lider w świecie opon. 
Technologia firmy Michelin to doświadczenia gromadzone przez wiele lat 
podczas rajdów oraz wyścigów, gdzie bezpieczeństwo i wytrzymałość 
odgrywają najważniejszą rolę. Jedną z takich prób jest Rajd Dakar, gdzie 
Adam Małysz wykorzystuje opony w ekstremalnych warunkach. Wiedza 
pozyskana dzięki takiej współpracy pozwala firmie Michelin na przeniesienie 
doświadczeń zebranych w motorsporcie do produkcji opon codziennego 
użytku.  
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Wszystkie informacje na temat tego nietypowego pojedynku będą na bieżąco 
publikowane na fanpage MINI na Facebooku - 
https://www.facebook.com/MINI.polska.  
 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 
 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 

BMW Group 

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest 
światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje 
również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 
140 krajach.  
 
W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 
motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 
76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie 
sięgało 110 351 pracowników. 
 
Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób 
odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie 
społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za 
produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną 
część strategii rozwoju przedsiębiorstwa. 
 
www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 

 

 

Dealer MINI Bawaria Motors  

Bawaria Motors to część grupy PGA, działającej na rynku motoryzacyjnym od 1979 roku i 

posiadającej ponad 200 salonów we Francji i Holandii, oraz będącej przedstawicielem BMW AG 

w Skandynawii. Bawaria Motors obecna jest na polskim rynku motoryzacyjnym od 2004 roku. 

Firma posiada w swoim portfolio salony BMW i MINI  w  Warszawie, Jankach i Katowicach oraz 

nowo otwarty salon BMW i serwis MINI w Gdańsku.  

 

Katowice Airport. 
 
Międzynarodowy Port Lotniczy Katowice w Pyrzowicach jest jednym z największych lotnisk w 
Polsce. W 2014 roku w Katowice Airport zostało odprawionych prawie 2,7 mln podróżnych. W 
roku 2015 z Katowice Airport dostępnych jest 95 kierunków regularnych i czarterowych, w tym 
6 nowości w ruchu rozkładowym i 6 nowości w wakacyjnym. 

https://www.facebook.com/MINI.polska
mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
http://www.bmwgroup.com/
http://www.facebook.com/BMWGroup
http://twitter.com/BMWGroup
http://www.youtube.com/BMWGroupview
http://googleplus.bmwgroup.com/
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Port w tym roku zakończy liczne inwestycje, które pozwolą podnieść standard i jakość obsługi 
pasażerów i linii lotniczych. 28 maja br. do użytku zostanie oddana nowa droga startowa o 
długości 3 200 metrów. W czerwcu br. zakończy się budowa płyty do odladzania statków 
powietrznych oraz nowej płyty dla samolotów cargo. Na początku wakacji pierwsi pasażerowie 
skorzystają z nowego terminalu przylotowego. W III kwartale br. rozpocznie się rozbudowa hali 
odlotów w terminalu A, która zostanie dwukrotnie powiększona o powierzchnie uwolnione po 
przeniesieniu przylotów z tego obiektu do nowego terminalu. W Katowice Airport trwa także 
budowa nowego terminalu cargo. Inwestycja realizowana w południowo-wschodniej części 
lotniska zakończy się w II kwartale 2016 roku.   
 


